БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30  июля 2020 года                                   № 333
О даче согласия на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа имущества, находящегося
в государственной собственности Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», законом Белгородской области от 7 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа имущества, находящегося в государственной собственности Белгородской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                         В.Н. Горбань

	Приложение

к решению Совета депутатов Грайворонского городского округа

от «30» июля 2020 года № 333

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность Грайворонского городского округа

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание-гараж, кадастровый номер 31:13:1101015:1227, площадь 76,7 кв.м.
	Белгородская область, Грайворонский район, с. Головчино, ул. 50 лет Октября, 1
	310 000,00

	2
	Нежилое здание-Здание пожарной части, кадастровый номер 31:13:1101015:1228

	488 200,00

	3
	Земельный участок, кадастровый номер 31:13:1101015:433, площадь 675,00 кв.м.

	203 850,00

	4
	Колонка газовая

	1 797,12

	5
	Котел КС ТВГ 31,5

	2 172,96

	6
	Счетчик газа «Бело-Мо» G 6 1009-04 (левый) узкий

	4 200,00

	7
	Сигнализатор СИКЗ-20

	4 706,00

	8
	Сигнализатор СИКЗ-20

	4 706,00

	Итого

	1 019 632,08